様式第1号(第4条関係)
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
若狭町次世代定住促進協議会
会長 若狭町長  渡辺　英朗 様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　自宅
携帯

　　　令和５年度　若狭町移住サポート事業助成金交付申請書

　若狭町移住サポート事業助成金の交付を受けたいので、若狭町移住サポート事業助成金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請をします。

	助成申請額
	　　　　　　　　　円

	滞在期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	宿泊日
	令和　　年　　月　　日

	助成対象活動

※助成対象活動は、終了後の報告をお願いします。

□住居を探す活動
□仕事を探す活動
□各施設の情報を収集する活動
□その他、若狭町への移住を前提とした活動

	宿泊施設名

	宿泊者
	氏名
	住所
	年齢
	性別
	続柄

	申請者

	本人

	同行者

※申請者の現住所を証する書面の写し(免許証、保険証など)を添付してください。

様式第3号(第5条関係)
令和　　年　　月　　日

若狭町次世代定住促進協議会
会長　若狭町長　渡辺　英朗 様

助成決定者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　自宅
携帯

令和５年度　若狭町移住サポート事業活動報告書

　若狭町移住サポート事業助成金交付要綱第5条の規定によって交付決定された若狭町移住サポート事業助成金について、助成対象活動が終了しましたので、同条の規定により報告します。
	助成対象活動
	□住居を探す活動　　　　　　　　□仕事を探す活動
□各施設の情報を収集する活動　　□その他、若狭町への移住を前提とした活動

	月日
	活動内容
	備考

	時間：
場所：

	時間：
場所：

	時間：
場所：

	時間：
場所：

若狭町次世代定住促進協議会移住相談担当者名

宿泊証明書

	宿泊者名

	宿泊日
	令和　　年　　月　　日

	宿泊人数
	　　　　　人(中学生以上　　人・小学生以下　　人)

　上記のとおり宿泊したことを証明します。

　　令和　　年　　月　　日
宿泊施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞